PRODESP  E  RENAINF;  E  LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTO
ELETRÔNICO  MÓVEL  DE  TALÃO  ELETRÔNICO  COM
IMPRESSORA  TÉRMICA  PORTÁTIL,  PAPEL  TÉRMICO
(INSUMOS)  E  SISTEMA  COM  ACESSO  A  INTERNET.

VIGÊNCIA: 18/09/2025 à 17/09/2026.
VALOR TOTAL ATUALIZADO R$ 37.140,00 (trinta e sete

mil, cento e quarenta reais)
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  150/2025–

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –

[...]

55.149.591/0002-36)  –  OBJETO:  FUTURA  E  EVENTUAL
AQUIS IÇÃO  DE  COMPUTADORES,  TABLETES  E
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
SEVERÍNIA/SP  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  035/2025.

VALOR TOTAL: R$ 137.616,72 (cento e trinta e sete
mil, seiscentos e dezesseis reais e setenta e dois centavos).

Assinatura: 08/09/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  151/2025–

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:

[...]

67.457.705/0001-03)  –
OBJETO:  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUIS IÇÃO  DE
COMPUTADORES,  TABLETES  E  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SEVERÍNIA/SP  –  PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 035/2025.

VALOR  TOTAL:  R$  26.989,30  (vinte  e  seis  mil,
novecentos e oitenta e nove reais e trinta centavos).

Assinatura: 08/09/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  152/2025–

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:

[...]

33.529.762/0001-39)  –  OBJETO:  FUTURA  E  EVENTUAL
AQUIS IÇÃO  DE  COMPUTADORES,  TABLETES  E
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
SEVERÍNIA/SP  –  PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  035/2025.

VALOR  TOTAL:  R$  17.848,00  (dezessete  mil,
oitocentos  e  quarenta  e  oito  reais).

Assinatura: 08/09/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  153/2025–

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:  DLB  COMERCIO  DE  PRODUTOS  DE

[...]

40.708.647/0001-97)  –
OBJETO:  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUIS IÇÃO  DE
COMPUTADORES,  TABLETES  E  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SEVERÍNIA/SP  –  PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 035/2025.

VALOR TOTAL: R$ 10.473,94 (dez mil, quatrocentos e
setenta e três reais e noventa e quatro centavos).

Assinatura: 08/09/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  154/2025–

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –